
\

АДМ ИНИСТРАЦИЯ КЫ Ш ТЫ М СКО ГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ " " 04- 201S  г. № г. Кыштым

Об организации движения транспорта 
на время проведения работ по 
реконструкции тепловых сетей на 
внутридворовой территории по 
ул. Демина в г. Кыпггыме

В целях организации движения транспорта на внутридворовой 
территории по ул. Демина на время проведения ООО «!ОВ> работ по 
реконструкции тепловых сетей в г. Кыпггыме,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств на 
внутридворовой территории по ул. Демина от жилого дома № 1 до 
ул. К. Либкнехта жилого дома №  113 в г. Кыпггыме на время проведения работ по 
реконструкции тепловых сетей с 08:00 час. 19.07.2018 г. до 20:00 час. 30.07.2018 г.

2. Рекомендовать директору ООО «ТОВ> Шолудешеву А.Д. на период 
проведения работ по реконструкции тепловых сетей обеспечить выполнение 
мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Кыпггымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности начальника Управления городского хозяйства 
администрации Кыиггымского городского округа Алифанова С.А.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления вставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
Главы Кыштымского городского округа

А Л и и и и с г р»ц и * g ы ш т ы м с к
/иМИнИ 

иЬЩйЙ/|ЖтгЛ£ 
КОПИЯ ЖЕтй$ 

Д 0 К У М Е Н Т 0 В 1 Г  * 
ХомеЖ в 
19.07ДШ.

П.Г. Мошкин



СОГЛАСОВАЛО^
Первый
Главы  ̂ А> ' 
П.Г.Мо

круга

Схема

УТВЕРЖДАЮ

ж

Наименование организации »_ O ff/9 ,
Вид и характер дорожных работ {Ж01/Ъ£Ж)Т%-££4> /рЛ01£.1&-£-Т^) 7 ' €4?  
Срок исполнения работ с с 08-00ч 7^?.07.18г.г по (^8-00ч. О 0 . 0 1 . 18г.

ул.Ленина,32

< ---------
-----е

ул.Демина,3

ГОСТ Р 52289-2004
"Технические средства организации дорожного движения. 
Правила применения дорожных знаков, разметки, 
светофоров, дорожных ограждений и направляющихл'стройств1

Ответственный за производство работ Ж - /P S c y p JL )

Схему составил

gssa

ограждение места 
производства работ, 
освещение в ночное время 

место производства 
работ

тепловая сеть

1.25 "Дорожные работы”.
3.1 "Въезд запрещен"
8.1.1 "Расстояние до объекта".

cc-Vsej L J L - s e j - f t - A iL e

S .P

Ж f l J



Схема

УТВЕРЖДАЮ

Наименование организации »______С Ж Ж )  ̂О / ^  _________г __________ . , __
Вид и характер дорожных работ /^ 7 X lfT C lllS
Срок исполнения работ с с 08-00ч ^Р!07.18г.г по 08-004. #£?07.18г. У

ул.Ленина,32

◄ ---------
------ ►

Схему составил 
Ответственный за

ГОСТ Р 52289-2004
"Технические средства организации дорожного движения. 
Правила применения дорожных знаков, разметки, 
светофоров, дорожных ограждений-итгаправляюишх устройо;

производство работ

ограждение места 
производства работ, 
освещение в ночное время 

место производства 
работ

1.25 "Дорожные работы".
3.1 "Въезд запрещен"
8.1.1 "Расстояние до объекта".

тепловая сеть

. :/.1}


